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Crosslauf , M6, W6 30.10.2021 / 10:00
Länge: 500m - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 118 Weißenstein Leonard 2015 GER SG Schlüchtern 2:53
2 66 Todoroff Lia 2015 GER TV Gelnhausen 2:59
3 61 Janitzek Henrik 2015 GER TV Gelnhausen 3:08
4 72 Zablotni Marlene 2016 GER TV Gelnhausen 3:14
5 86 Hilss Gregor 2015 GER TV Salmünster 3:20
6 65 Sieper Johann 2015 GER TV Gelnhausen 3:21
7 85 Felber Laura 2015 GER TV Salmünster 3:22
8 68 Butenborg Sophia 2016 GER TV Gelnhausen 3:23
9 87 Hubbard Samantha 2015 GER TV Salmünster 3:24

10 88 Walter Emilia 2015 GER TV Salmünster 3:25
11 63 Lerch Alisa 2015 GER TV Gelnhausen 3:26
12 62 Kullak Norah 2015 GER TV Gelnhausen 3:27
13 70 Hecker Amalie 2016 GER TV Gelnhausen 3:28
14 89 Schmidt Lukas 2016 GER TV Salmünster 3:29
15 69 Gabrisch Jaron 2016 GER TV Gelnhausen 3:30

67 Uhl Luisa 2015 GER TV Gelnhausen aufg.

Crosslauf , Kinder M6 (aus gemeinsamem Bewerb) 30.10.2021 / 10:00
Länge: 500m - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 118 Weißenstein Leonard 2015 GER SG Schlüchtern 2:53
2 61 Janitzek Henrik 2015 GER TV Gelnhausen 3:08
3 86 Hilss Gregor 2015 GER TV Salmünster 3:20
4 65 Sieper Johann 2015 GER TV Gelnhausen 3:21
5 89 Schmidt Lukas 2016 GER TV Salmünster 3:29
6 69 Gabrisch Jaron 2016 GER TV Gelnhausen 3:30

Crosslauf , Kinder W6 (aus gemeinsamem Bewerb) 30.10.2021 / 10:00
Länge: 500m - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 66 Todoroff Lia 2015 GER TV Gelnhausen 2:59
2 72 Zablotni Marlene 2016 GER TV Gelnhausen 3:14
3 85 Felber Laura 2015 GER TV Salmünster 3:22
4 68 Butenborg Sophia 2016 GER TV Gelnhausen 3:23
5 87 Hubbard Samantha 2015 GER TV Salmünster 3:24
6 88 Walter Emilia 2015 GER TV Salmünster 3:25
7 63 Lerch Alisa 2015 GER TV Gelnhausen 3:26
8 62 Kullak Norah 2015 GER TV Gelnhausen 3:27
9 70 Hecker Amalie 2016 GER TV Gelnhausen 3:28

67 Uhl Luisa 2015 GER TV Gelnhausen aufg.

Crosslauf, M7, W7 30.10.2021 / 10:10
Länge: 500m - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 113 Jockel Fabio 2014 GER SG Schlüchtern 2:40
2 115 Krack Marie 2014 GER SG Schlüchtern 2:45
3 116 Philippi Helena 2014 GER SG Schlüchtern 2:55
4 111 Cakovic Sabri 2014 GER SG Schlüchtern 2:59
5 84 Alt Angelina 2014 GER TV Salmünster 3:00
6 112 Dänner Marie-Luise 2014 GER SG Schlüchtern 3:01
7 117 Qamar Alisha 2014 GER SG Schlüchtern 3:02
8 114 Jökel Elisabeth 2014 GER SG Schlüchtern 3:03
9 57 Klostermann Lotte 2014 GER TV Gelnhausen 3:04

10 56 Hecker Theo 2014 GER TV Gelnhausen 3:05
11 54 Berg Mathilda 2014 GER TV Gelnhausen 3:06
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Crosslauf, M7, W7 - Fortsetzung 30.10.2021 / 10:10
Länge: 500m - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

55 Grünen Mona 2014 GER TV Gelnhausen
58 Ruppert Finn 2014 GER TV Gelnhausen
59 Schneider Nya 2014 GER TV Gelnhausen
60 Zylla Nele 2014 GER TV Gelnhausen

Crosslauf, Kinder M7 (aus gemeinsamem Bewerb) 30.10.2021 / 10:10
Länge: 500m - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 113 Jockel Fabio 2014 GER SG Schlüchtern 2:40
2 111 Cakovic Sabri 2014 GER SG Schlüchtern 2:59
3 56 Hecker Theo 2014 GER TV Gelnhausen 3:05

58 Ruppert Finn 2014 GER TV Gelnhausen

Crosslauf, Kinder W7 (aus gemeinsamem Bewerb) 30.10.2021 / 10:10
Länge: 500m - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 115 Krack Marie 2014 GER SG Schlüchtern 2:45
2 116 Philippi Helena 2014 GER SG Schlüchtern 2:55
3 84 Alt Angelina 2014 GER TV Salmünster 3:00
4 112 Dänner Marie-Luise 2014 GER SG Schlüchtern 3:01
5 117 Qamar Alisha 2014 GER SG Schlüchtern 3:02
6 114 Jökel Elisabeth 2014 GER SG Schlüchtern 3:03
7 57 Klostermann Lotte 2014 GER TV Gelnhausen 3:04
8 54 Berg Mathilda 2014 GER TV Gelnhausen 3:06

55 Grünen Mona 2014 GER TV Gelnhausen
59 Schneider Nya 2014 GER TV Gelnhausen
60 Zylla Nele 2014 GER TV Gelnhausen

Crosslauf, W9, W8 30.10.2021 / 10:20
Länge: 1km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 37 Ossinger Ronja 2012 GER TV Gelnhausen 5:04
2 109 Neumann Lea 2013 GER SG Schlüchtern 5:33
3 39 Schmidt Luisa 2012 GER TV Gelnhausen 5:34
4 42 Brunner Sophia 2013 GER TV Gelnhausen 5:35
5 80 Bernhardt Johanna 2013 GER TV Salmünster 5:36
6 33 Gabrisch Marleen 2012 GER TV Gelnhausen 5:37
7 82 Masal Gözcü 2013 GER TV Salmünster 5:38
8 44 Bücher Valerie 2013 GER TV Gelnhausen 5:39
9 77 Urbanski Luisa 2012 GER TV Salmünster 5:40

10 83 Wollenweber Marie 2013 GER TV Salmünster 5:41
11 105 Henning Maja 2012 GER SG Schlüchtern 5:42
12 35 Hofmann Luisa 2012 GER TV Gelnhausen 5:43
13 43 Bücher Charlotte 2013 GER TV Gelnhausen 5:44
14 46 Hauptmann Felicitas 2013 GER TV Gelnhausen 5:45
15 110 Stoll Luisa 2013 GER SG Schlüchtern 5:46
16 47 Kallouch Amira 2013 GER TV Gelnhausen 5:47

48 Krieger Ronja 2013 GER TV Gelnhausen aufg.
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Crosslauf, Kinder W9 (aus gemeinsamem Bewerb) 30.10.2021 / 10:20
Länge: 1km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 37 Ossinger Ronja 2012 GER TV Gelnhausen 5:04
2 39 Schmidt Luisa 2012 GER TV Gelnhausen 5:34
3 33 Gabrisch Marleen 2012 GER TV Gelnhausen 5:37
4 77 Urbanski Luisa 2012 GER TV Salmünster 5:40
5 105 Henning Maja 2012 GER SG Schlüchtern 5:42
6 35 Hofmann Luisa 2012 GER TV Gelnhausen 5:43

Crosslauf, Kinder W8 (aus gemeinsamem Bewerb) 30.10.2021 / 10:20
Länge: 1km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 109 Neumann Lea 2013 GER SG Schlüchtern 5:33
2 42 Brunner Sophia 2013 GER TV Gelnhausen 5:35
3 80 Bernhardt Johanna 2013 GER TV Salmünster 5:36
4 82 Masal Gözcü 2013 GER TV Salmünster 5:38
5 44 Bücher Valerie 2013 GER TV Gelnhausen 5:39
6 83 Wollenweber Marie 2013 GER TV Salmünster 5:41
7 43 Bücher Charlotte 2013 GER TV Gelnhausen 5:44
8 46 Hauptmann Felicitas 2013 GER TV Gelnhausen 5:45
9 110 Stoll Luisa 2013 GER SG Schlüchtern 5:46

10 47 Kallouch Amira 2013 GER TV Gelnhausen 5:47
48 Krieger Ronja 2013 GER TV Gelnhausen aufg.

Crosslauf, M9, M8 30.10.2021 / 10:30
Länge: 1km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 49 Lik Mattis 2013 GER TV Gelnhausen 5:03
2 50 Lipp Raphael 2013 GER TV Gelnhausen 5:29
3 81 Hänsel Tom 2013 GER TV Salmünster 5:30
4 34 Haas Tim 2012 GER TV Gelnhausen 5:32
5 53 Schneider Erik 2013 GER TV Gelnhausen 5:33
6 38 Paraiso Antonio 2012 GER TV Gelnhausen 5:34
7 41 Zablotni Philipp 2012 GER TV Gelnhausen 5:35
8 40 Schmitt Johannes 2012 GER TV Gelnhausen 5:36
9 125 Helm Jari 2013 GER TV Wächtersbach 5:37

10 107 Schneider Marlon 2012 GER SG Schlüchtern 5:38
11 45 Grabenkamp Ben 2013 GER TV Gelnhausen 5:39
12 124 Krug Diego 2012 GER TV Wächtersbach 5:40
13 79 Benthele Jonas 2013 GER TV Salmünster 5:41
14 52 Neuser Fynn-Luca 2013 GER TV Gelnhausen 5:42
15 78 Bandilla Lias 2013 GER TV Salmünster 5:43
16 106 Qamar Hasham 2012 GER SG Schlüchtern 5:44
17 108 Förster Paul 2013 GER SG Schlüchtern 5:45

Crosslauf, Kinder M9 (aus gemeinsamem Bewerb) 30.10.2021 / 10:30
Länge: 1km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 34 Haas Tim 2012 GER TV Gelnhausen 5:32
2 38 Paraiso Antonio 2012 GER TV Gelnhausen 5:34
3 41 Zablotni Philipp 2012 GER TV Gelnhausen 5:35
4 40 Schmitt Johannes 2012 GER TV Gelnhausen 5:36
5 107 Schneider Marlon 2012 GER SG Schlüchtern 5:38
6 124 Krug Diego 2012 GER TV Wächtersbach 5:40
7 106 Qamar Hasham 2012 GER SG Schlüchtern 5:44
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Crosslauf, Kinder M8 (aus gemeinsamem Bewerb) 30.10.2021 / 10:30
Länge: 1km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 49 Lik Mattis 2013 GER TV Gelnhausen 5:03
2 50 Lipp Raphael 2013 GER TV Gelnhausen 5:29
3 81 Hänsel Tom 2013 GER TV Salmünster 5:30
4 53 Schneider Erik 2013 GER TV Gelnhausen 5:33
5 125 Helm Jari 2013 GER TV Wächtersbach 5:37
6 45 Grabenkamp Ben 2013 GER TV Gelnhausen 5:39
7 79 Benthele Jonas 2013 GER TV Salmünster 5:41
8 52 Neuser Fynn-Luca 2013 GER TV Gelnhausen 5:42
9 78 Bandilla Lias 2013 GER TV Salmünster 5:43

10 108 Förster Paul 2013 GER SG Schlüchtern 5:45

Crosslauf, W11, W10 30.10.2021 / 10:40
Länge: 1km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 27 Wohland Emelie 2010 GER TV Gelnhausen 4:55
2 96 Riemel Marlene 2010 GER SG Schlüchtern 5:11
3 6 Dax Felicitas 2011 GER DJK Freigericht 5:19
4 30 Lik Karlotta 2011 GER TV Gelnhausen 5:20
5 123 Schrodt Louisa 2011 GER TV Wächtersbach 5:26
6 31 Schneider Isla 2011 GER TV Gelnhausen 5:27
7 75 Hubbard Tarja 2011 GER TV Salmünster 5:28
8 73 Behrend Amelie 2010 GER TV Salmünster 5:29
9 101 Jökel Anna 2011 GER SG Schlüchtern 5:30

10 28 Bokämper Sonja 2011 GER TV Gelnhausen 5:31
11 97 Seibert Hannah 2010 GER SG Schlüchtern 5:32
12 95 Karger Nele 2010 GER SG Schlüchtern 5:33
13 100 Hartung Lina 2011 GER SG Schlüchtern 5:34
14 4 Simon Hannah 2010 GER DJK Freigericht 5:35
15 5 Weber Lia 2010 GER DJK Freigericht 5:36
16 3 Bock Lea 2010 GER DJK Freigericht 5:37
17 7 Dax Patricia 2011 GER DJK Freigericht 5:38
18 98 Stoll Aurelia 2010 GER SG Schlüchtern 5:39
19 93 Alt Lena 2010 GER SG Schlüchtern 5:40
20 99 Appel Marie 2011 GER SG Schlüchtern 5:41

Crosslauf, Kinder W11 (aus gemeinsamem Bewerb) 30.10.2021 / 10:40
Länge: 1km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 27 Wohland Emelie 2010 GER TV Gelnhausen 4:55
2 96 Riemel Marlene 2010 GER SG Schlüchtern 5:11
3 73 Behrend Amelie 2010 GER TV Salmünster 5:29
4 97 Seibert Hannah 2010 GER SG Schlüchtern 5:32
5 95 Karger Nele 2010 GER SG Schlüchtern 5:33
6 4 Simon Hannah 2010 GER DJK Freigericht 5:35
7 5 Weber Lia 2010 GER DJK Freigericht 5:36
8 3 Bock Lea 2010 GER DJK Freigericht 5:37
9 98 Stoll Aurelia 2010 GER SG Schlüchtern 5:39

10 93 Alt Lena 2010 GER SG Schlüchtern 5:40
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Crosslauf, Kinder W10 (aus gemeinsamem Bewerb) 30.10.2021 / 10:40
Länge: 1km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 6 Dax Felicitas 2011 GER DJK Freigericht 5:19
2 30 Lik Karlotta 2011 GER TV Gelnhausen 5:20
3 123 Schrodt Louisa 2011 GER TV Wächtersbach 5:26
4 31 Schneider Isla 2011 GER TV Gelnhausen 5:27
5 75 Hubbard Tarja 2011 GER TV Salmünster 5:28
6 101 Jökel Anna 2011 GER SG Schlüchtern 5:30
7 28 Bokämper Sonja 2011 GER TV Gelnhausen 5:31
8 100 Hartung Lina 2011 GER SG Schlüchtern 5:34
9 7 Dax Patricia 2011 GER DJK Freigericht 5:38

10 99 Appel Marie 2011 GER SG Schlüchtern 5:41

Crosslauf, M11, M10 30.10.2021 / 10:50
Länge: 1km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 94 Karger Finn 2010 GER SG Schlüchtern 4:39
2 29 Gabrisch Nolan 2011 GER TV Gelnhausen 4:42
3 104 Philippi Mika 2011 GER SG Schlüchtern 5:05
4 122 Hamann Tim 2011 GER TV Wächtersbach 5:08
5 121 Krug Santiago 2010 GER TV Wächtersbach 5:09
6 120 Helm Jascha 2010 GER TV Wächtersbach 5:10
7 25 Ossinger Rasmus 2010 GER TV Gelnhausen 5:11
8 26 Predikant Silas 2010 GER TV Gelnhausen 5:12
9 76 Wollenweber Philipp 2011 GER TV Salmünster 5:13

10 74 Buchhold Thomas 2011 GER TV Salmünster 5:14
11 2 Birkenbach Mylow 2010 GER DJK Freigericht 5:15
12 32 Sturm Paul 2011 GER TV Gelnhausen 5:16
13 102 Jost Johannes 2011 GER SG Schlüchtern 5:17
14 103 Möller Maximilian 2011 GER SG Schlüchtern 5:18

Crosslauf, Kinder M11 (aus gemeinsamem Bewerb) 30.10.2021 / 10:50
Länge: 1km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 94 Karger Finn 2010 GER SG Schlüchtern 4:39
2 121 Krug Santiago 2010 GER TV Wächtersbach 5:09
3 120 Helm Jascha 2010 GER TV Wächtersbach 5:10
4 25 Ossinger Rasmus 2010 GER TV Gelnhausen 5:11
5 26 Predikant Silas 2010 GER TV Gelnhausen 5:12
6 2 Birkenbach Mylow 2010 GER DJK Freigericht 5:15

Crosslauf, Kinder M10 (aus gemeinsamem Bewerb) 30.10.2021 / 10:50
Länge: 1km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 29 Gabrisch Nolan 2011 GER TV Gelnhausen 4:42
2 104 Philippi Mika 2011 GER SG Schlüchtern 5:05
3 122 Hamann Tim 2011 GER TV Wächtersbach 5:08
4 76 Wollenweber Philipp 2011 GER TV Salmünster 5:13
5 74 Buchhold Thomas 2011 GER TV Salmünster 5:14
6 32 Sturm Paul 2011 GER TV Gelnhausen 5:16
7 102 Jost Johannes 2011 GER SG Schlüchtern 5:17
8 103 Möller Maximilian 2011 GER SG Schlüchtern 5:18
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Crosslauf, M13, M12, W13, W12 30.10.2021 / 11:00
Länge: 1,5km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 92 Mika Elisa 2008 GER SG Schlüchtern 7:43
2 21 Neidhardt Lena 2009 GER TV Gelnhausen 8:22
2 119 Hamann Philipp 2008 GER TV Wächtersbach 7:49
3 23 Schneider Till 2009 GER TV Gelnhausen 8:08
4 1 Hans Konstantin 2009 GER DJK Freigericht 8:16
6 19 Mann Marisa 2008 GER TV Gelnhausen 8:23
7 91 Kopp Johanna 2008 GER SG Schlüchtern 8:24

20 Niedernostheide Jens 2008 GER TV Gelnhausen aufg.

Crosslauf, Jugend M13 (aus gemeinsamem Bewerb) 30.10.2021 / 11:00
Länge: 1,5km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 119 Hamann Philipp 2008 GER TV Wächtersbach 7:49
20 Niedernostheide Jens 2008 GER TV Gelnhausen aufg.

Crosslauf, Jugend M12 (aus gemeinsamem Bewerb) 30.10.2021 / 11:00
Länge: 1,5km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 23 Schneider Till 2009 GER TV Gelnhausen 8:08
2 1 Hans Konstantin 2009 GER DJK Freigericht 8:16

Crosslauf, Jugend W13 (aus gemeinsamem Bewerb) 30.10.2021 / 11:00
Länge: 1,5km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 92 Mika Elisa 2008 GER SG Schlüchtern 7:43
2 19 Mann Marisa 2008 GER TV Gelnhausen 8:23
3 91 Kopp Johanna 2008 GER SG Schlüchtern 8:24

Crosslauf, Jugend W12 (aus gemeinsamem Bewerb) 30.10.2021 / 11:00
Länge: 1,5km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 21 Neidhardt Lena 2009 GER TV Gelnhausen 8:22

Crosslauf, M15, M14, W15, W14 30.10.2021 / 11:40
Länge: 2km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 15 Brambier Ava Martha 2007 GER TV Gelnhausen 9:26
2 18 Neunherz Felix 2007 GER TV Gelnhausen 9:34
3 17 Molenda Emanuel 2007 GER TV Gelnhausen 10:18
4 16 Hufnagel Ella 2007 GER TV Gelnhausen 10:30
5 90 Noll Mathilda 2007 GER SG Schlüchtern 10:56

Crosslauf, Jugend M14 (aus gemeinsamem Bewerb) 30.10.2021 / 11:40
Länge: 2km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 18 Neunherz Felix 2007 GER TV Gelnhausen 9:34
2 17 Molenda Emanuel 2007 GER TV Gelnhausen 10:18

Crosslauf, Jugend W14 (aus gemeinsamem Bewerb) 30.10.2021 / 11:40
Länge: 2km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 15 Brambier Ava Martha 2007 GER TV Gelnhausen 9:26
2 16 Hufnagel Ella 2007 GER TV Gelnhausen 10:30
3 90 Noll Mathilda 2007 GER SG Schlüchtern 10:56
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Crosslauf, M, W, MJU20, WJU20, MJU18, WJU18 30.10.2021 / 12:00
Länge: 3,5km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 10 Molenda David 2002 GER TV Gelnhausen 15:35
2 9 Deichmann Paul 2002 GER TV Gelnhausen 16:11
3 8 Hesse Jessica 1995 GER TV Gelnhausen 19:11
4 14 Engelhard Juliane 2005 GER TV Gelnhausen 20:38
5 12 Hufnagel Uma 2004 GER TV Gelnhausen 20:43
6 11 Richter Finja 2003 GER TV Gelnhausen 21:14

Crosslauf, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 30.10.2021 / 12:00
Länge: 3,5km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 8 Hesse Jessica 1995 GER TV Gelnhausen 19:11

Crosslauf, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 30.10.2021 / 12:00
Länge: 3,5km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 10 Molenda David 2002 GER TV Gelnhausen 15:35
2 9 Deichmann Paul 2002 GER TV Gelnhausen 16:11

Crosslauf, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 30.10.2021 / 12:00
Länge: 3,5km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 11 Richter Finja 2003 GER TV Gelnhausen 21:14

Crosslauf, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 30.10.2021 / 12:00
Länge: 3,5km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 14 Engelhard Juliane 2005 GER TV Gelnhausen 20:38
2 12 Hufnagel Uma 2004 GER TV Gelnhausen 20:43
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Veranstalter Veranstaltungsdaten
HLV-Kreis Gelnhausen-Schlüchtern Datum 30.10.2021
Willy Imhof Örtlichkeit: Stadion Gelnhausen
Sommerbergstr. 32 Ort: 63571 Gelnhausen
63584 Gründau Straße: Freigerichter Straße 11

Kreis/Bezirk: Kreis Gelnhausen-Schlüchtern Rhein-Main
Region: Hessischer Leichtathletik-Verband
Land: GER

Athleten:
W6 W7 M6 M7 W8 W9 M8 M9 W10 W11
11 11 7 4 12 6 10 8 10 10

M10 M11 W12 W13 M12 M13 W14 M14 WJU18 WJU20
8 7 1 3 3 2 3 2 3 1

MJU20 W Summe
2 1 125

Staffeln:
Summe

0
Vereine: 5

Mitarbeiter:
Wettkampfbüro/EDV: 2
Kampfrichter: 8
Helfer: 0
Summe: 10

Zeitmessung: Handzeit
Hersteller:

Wind: Lauf: Nein Sprung: Nein

Gerätekontrolle: Nein

Waage: Nein

Wettkampfleiter Verbandsaufsicht
Willy Imhof
Sommerbergstr. 32
63584 Gründau

Bemerkungen:
Ausfall der Zeitmessung ab Platz 6 in jedem Lauf


